fenêtres, etc., doivent être exécutés dans les délais prescrits au Règlement sur l’administration des 

règlements d’urbanisme en vigueur.  

Si le bâtiment à déplacer doit emprunter les rues de la municipalité pour se rendre au site proposé, un dépôt 

de mille cinq cents dollars (1500 $) est exigé pour garantir les frais passibles d’être encourus par la 

Municipalité pour le déplacement du bâtiment, sans préjudice à tout dommage excédentaire à 1500 $ causé 

aux biens de la Municipalité. 

Dans tous les cas, tous les frais occasionnés à la Municipalité par le déplacement du bâtiment sont à la charge